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
últimas tendências em cores e modelos diferenciados (venda 
e aluguel). Demais. WhattsApp 9.9540-8836 e 3875-1760.

Salão comercial executado pela Empresa MR ROOF 
em Indaiatuba, com estruturas de aço galvanizado 
com vão livre de 8 metros. Trabalhamos com telhados 
residencias, comerciais e outros. Faça já o seu orçamento. 
E-mail: comertcial@mrroof.com.br. Fone: (19) 3801-1094/ 
Whatssapp: (19) 98355-8383 site: www.mrroof.com.br

A simpatia das amigas Cíntia e Gisele almoçando esta 
semana na Kostela do Japonês

O tão famoso escritor da cidade José Oliveira 
saboreando as maravilhas da Kostela do Japonês

Monique da Florenzza Móveis e Decoração está 
aguardando sua visita para você conferir as novidades 
que acaba de chegar na loja. Av. Geraldo Hackmann, 
590. Telefone: (19) 3834-7001

Casamento de Renata Alberti Sales. É a A Nova Loja 
homenageando sua cliente

Juliana, Adriana e Priscila da Capricho Decor com muitas 
novidades em móveis planejados. Vá conferir na Av. Coronel 
Antônio Estanislau do Amaral, 1341

A linda pastora Kyra, do proprietário Leonardo Oshiro em 
consulta com a doutora Sueli Midori da Clínica Bicho Amigo

Leonardo Hawerroth, Lina Amstalden e Leonardo 
Maruyama da Academia 40+. Confira os excelentes 
valores e faça sua matrícula. Você vai adorar!

As últimas 
novidades 
da Coleção 
Primavera 
/ Verão, 
sempre 
os com 
melhores 
preços, só 
na By Faby 
Modas. 
Vale a 
pena olhar 
de perto!



A19

Nilda Takeuti com os proprietários Jhunior e Jessica,  
no Restaurante Don Ramón - mexican bar&grill que 
Inaurgurou seu novo endereço, com um ambiente 
familiar e com deliciosas comidas tipicas mexicanas.

Brinde de amigos e fornecedores durante a inauguração 
do Empório Gourmet Santa Fé em Itaici. Newton 
(Proprietário), João (Tasty), Ricardo (The Oast House), 
André e Daniel da (Sorvete Gourmet Caramelo).

Danilo, mais um cliente satisfeito com seu 
purificador da Prime Águas, que tem os melhores 
preços da região, fica na R. Tuiuti, 406

Natalia e Amanda da Ouro e Prata Jóias, sempre 
muito atenciosas, a Ouro e Prata fica na R. XV de 
Novembro, 514. Não deixe de conhecer.

Cerimonialista e digital influencer Ivanilde 
Reis com a esteticista  Alessandra Guilger

Amigos reunidos na Pizzaria Torrelaguna, para celebrar 
a amizade e saborear uma deliciosa Pizza, a pizzaria fica 
na Av.: Cel. Antonio Estanislau do Amaral,587 , Itaici.

Tiago Costa esteve em São Paulo no 8º Fórum Gestores da 
Beleza juntamente com Iolanda da Mermaid Hair Extensions,  
um evento que contou com os melhores palestrantes das 
disciplinas que envolvem gestão e Tecnologia para os Salões 
de Beleza, Nosso querido cabeleireiro sempre nos melhores 
eventos se atualizando para trazer o melhor pra você. Maria Luiza, Maria Helena, Ivanilda, Regina Célia e  Nathália, na EXPOFLORA 2018 com a RBC Indaiatuba.

Rose e Roberto da Casa das Antenas, com o 
novo produto de venda na loja. Sempre inovando 
com amor e dedicação para com seus clientes
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negócios & classificados
Nº 818

AP03170 – AZALÉIA - AU 64 m²- Apartamento todo reformado 
com porcelanato sendo 03 dormitórios (2 com armários planeja-
dos novos), WC social, sala, cozinha planejada, lavanderia com 
armário e 01 vaga de garagem coberta. Condomínio com salão 
de festas, pracinha, parquinho, quiosque e quadra. R$ 1.200,00 
+ CONDOMÍNIO + IPTU. ESTUDA PROPOSTA!

AP03950 - PREMIUM RESIDENCE - AU 91m² - 03 dormitórios sendo 
02 suítes uma com closet e armários, WC social, sala dois ambientes, 
varanda gourmet, cozinha planejada, lavanderia, garagem para 02 autos 
coberta.**Cond. com infra-estrutura completa de lazer** R$ 450.000,00.

CA05573 - JD PANORAMA – OPORTUNIDADE EM SALTO - 
AT.218m² AC.201m²- Casa em excelente localização, fácil acesso, 02 
dorms, WC social, sala, coz., dispensa, churr, cerca elétrica, piscina 
adulto e infantil, gar para 03 autos. ACEITA PERMUTA. R$ 420.000,00

CA07802 - JARDIM UNIÃO - AT.100m² AC.63,32m² - 02 dormi-
tórios sendo 01 suíte, WC social, sala, copa, cozinha, lavanderia 
coberta, quintal e garagem para 02 autos. R$ 235.000,00. CASA 
EM CONSTRUÇÃO PREVISÃO DE ENTREGA JANEIRO/2019.

CA07977 - AT. 360m² - AC. 280m² - OPORTUNIDADE IMÓVEL EM CONDO-
MÍNIO COM ÁREA DE LAZER COMPLETA E LOCALIZAÇÃO EXCELENTE 
- 03 Dormitórios sendo 01 suíte master com closet (banheiro com hidro), sala 
de TV (sanca de gesso e luminárias spots), escritório, ampla sala intima (sanca 
de gesso e luminárias spots), cozinha ampla toda com planejados, despensa, 
lavabo, WC social (armários e box blindex) e lavanderia. Fundos: Linda área de 
churrasqueira com bar temático, WC, quintal. Todos os cômodos contam com 
ambientes climatizados por ar condicionado. R$ 5.000,00 + COND. + IPTU.

AP04298 - JARDIM UMUARAMA - AU 50m² - 02 dormitórios, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, garagem para 01 auto. R$850,00 
+ COND. + IPTU.

CA07972 - VILA AVAÍ - AT. 125 m² AC. 90 m² - 
03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala, 
cozinha, lavanderia, churrasqueira, garagem para 
02 autos, excelente localização, a 3 minutos do 
centro, localizada à poucos metros do parque 
ecológico e supermercados, ótimo acabamento. 
R$ 352.000,00
CA07515 - JARDIM BRÉSCIA - AT 200m², AC 
120m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala ampla dois ambientes, cozinha planejada, 
lavanderia fechada com armários, espaço gourmet 
com churrasqueira, pia com armários, WC externo, 
garagem para 02 autos sendo 01 coberta. **Con-
domínio novo com piscina adulto/infantil, salão 
de festas, quiosque de churrasqueiras, quadra 
poliesportiva, portaria 24hs.* R$ 570.000,00
CA06891- VISTA VERDE - AT. 175 m² - 100 m² - 
3 dormitórios (sendo 1 suíte planejada), cozinha 
planejada, sala de estar e jantar, wc social, lavan-
deria, quintal com churrasqueira e garagem para 
2 autos sendo 1 coberta. Imóvel com aquecedor 
solar. Excelente acabamento. Condomínio com sa-
lão de festas, churrasqueira, quadra poliesportiva, 
playground e segurança 24 horas. R$ 450.000,00
CA05980 - JARDIM REGENTE - JARDIM REGEN-
TE - AT 125 m² / AC 85 m² - ótima casa térrea, 
fino acabamento, 3 dormitórios sendo 1 suíte, 1 
banheiro social, sala 2 ambientes (estar e jantar) 
com pé direito alto, cozinha, área de serviço, chur-
rasqueira coberta, quintal, garagem para 2 carros 
com portão automatizado. Casa com acabamento 
em piso porcelanato, mármores e granitos, moldura 
de gesso, esquadrias em alumínio e móveis pla-
nejados nos dormitórios e cozinha. R$ 347.000,00
CH01698 - TERRAS DE ITAICI - AT. 1000 m² - AC. 
200 m² - 3 dormitórios (sendo 1 suíte), escritório, 
sala ampla com pé direito alto, sala de jantar, 
cozinha planejada, wc social, varanda gourmet 
com churrasqueira, piscina e pomar. Casa muito 
bem conservada e construção excelente. Estuda 
permuta por imóvel em Indaiatuba. R$ 890.000,00

LOCAÇÃO:

AP04296 - EXCELENTE APARTAMENTO COM 
LOCALIZAÇÃO EXCELENTE - CENTRO - AU 
85m² - 3 dormitórios com planejados (01 suíte), 
WC social, sala 02 ambientes com sacada, cozinha 
planejada, lavanderia, garagem descoberta para 02 
autos. R$ 1.100,00 + COND. + IPTU.
AP04256 - CIDADE NOVA - 02 DORMITÓRIOS 
SALA COZINHA LAVANDERIA COZINHA WC 
SOCIAL  01 VAGA DE GARAGEM DESCOBERTA. 
R$ 1.350,00 + COND + IPTU
AP01702 - TORRES DA LIBERDADE - AU 90m², 
03 dormitórios sendo 01 suíte com armários, WC 
social, sala, varanda, cozinha, lavanderia, garagem 
para 02 autos coberta. Condomínio com infraes-
trutura clube e portaria 24 horas. R$ 2.000,00 + 
COND. + IPTU.
CA07940-RESIDENCIAL PARK AVENIDA ,  
AT.650m² AC.350m²- 03 Suítes, sendo 01 master 
com hidro, todas com sacada, escritório ,lavabo, 
sala de estar, sala de jantar , sala de TV, copa, 
cozinha, dispensa, área externa com churrasqueira 
e edícula com dois banheiros, quintal grande gra-
mado e arborizado,  vagas de garagem cobertas 
e entrada lateral para mais carros. Locação R$ 
3.500,00 + Cond. + IPTU.
CA07960 - AT. 125m² - AC. 115m² - EXCELENTE 
CASA COM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - JD. 
DOM BOSCO - INDAIATUBA / SP - 02 dormitórios, 
WC social, sala, cozinha, quintal coberto, garagem 
01 carro coberto. R$ 1.400,00 + IPTU.
CA06428 - JARDIM MORADA DO SOL – AT.125.
m² AC. 100.m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, área coberta no 
piso superior, garagem coberta para 02 autos. R$ 
1.250,00 + IPTU
AP02925 - MONTE VERDE - AU. 76,53 m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, 01 salas, 02 banhei-
ros, 02 vagas ÓTIMA LOCALIZAÇÃO. LOCAÇÃO 
1.300,00 + CONDOMÍNIO + IPTU

CA07962 - Vila Vitória II - AT. 100 m² AC.68 m² - 1 
dormitório, sala, cozinha, lavanderia e quintal. Espaço 
para moto. R$ 950,00 + IPTU. Estuda Proposta
CA07006 - JARDIM RECANTO DO VALLE - AT 
250m², AC 211m² - Ampla casa com 04 dormitórios 
sendo 01 suíte com closet todos com armários, 02 WCs 
sociais, sala ampla, cozinha com armários, lavanderia 
com despensa, área de lazer com churrasqueira, pis-
cina, garagem para vários autos. R$ 2.500,00 + IPTU.
SL00826 - AU. 65 m² - EXCELENTE SALÃO CO-
MERCIAL COM LOCALIZAÇÃO EXCELENTE EM 
FRENTE AO SHOPPING - CENTRO - INDAIATUBA / 
SP - 02 amplos salões, WC social, 01 cozinha, jardim 
de inverno. ALUGUEL R$ 1.800,00 + IPTU.

VENDA:

AP04284 - AU 77,91m² - OPORTUNIDADE DE 
APARTAMENTO COM LOCALIZAÇÃO EXCELEN-
TE - CIDADE NOVA - INDAIATUBA / SP - 02 dormi-
tórios sendo 01 suíte com varanda, WC social, sala 
ampla dois ambientes, varanda, cozinha planejada, 
despensa, lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 
280.000,00.
AP04259 - VILA BRIZZOLA - AU 63m² - 02 dor-
mitórios planejados, WC social, sala 02 ambientes 
com home, cozinha planejada, lavanderia planejada, 
garagem para 01 auto. R$ 280.000,00
AP03986 - DUETTO DE MARIAH - AU 73m² - 03 dormitó-
rios sendo 01 suíte (todos com armários), WC social, sala 
ampla dois ambientes, varanda gourmet, cozinha plane-
jada, lavanderia, garagem para 01 auto. R$350.000,00.
TE05585   - TERRAS DE ITAICI - AT. 1000 m² -  Exce-
lente terreno em condomínio, todo murado, com água 
e energia, terraplenado e com Cx d’água tipo tulipa de 
1000 litros. PRONTO PRA CONSTRUIR! R$ 320.000,00
AP03606 - CENTRO - AU 60,77m² - Apartamento 
novo com 02 dormitórios, WC social, sala ampla, 
varanda, cozinha, lavanderia, garagem para 01 auto. 
Condomínio com academia, salão de festas, piscina. 
R$ 320.000,00

CORRETOR DE PLANTÃO  -  FLÁVIO PERONDI - Creci 104.903  Whattsapp - (15) 99811-2810



B2 Imóveis

TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

ref. site 300302 -  Jd. Morada do Sol - 400 m² / mezanino / 2 
wc / entrada para caminhão R$4.900,00

ref. site 251861 - Villaggio di Itaici - 3 dormt/ 1 suite/ 
sala ampla/ cozinha/ wc / lavand / churrasq/ 2 garagem 
R$2.200,00 + COND + IPTU

ref. site 886991 - Parque das Nações - 3 dormt/ sala/ coz/ 
wc / lavand / 2 gar/ portão eletrônico R$350.000,00

ref. site 526202 - Jardim Piemonte - Terreno 352,33 m² 
R$175.000,00

ref. site 277202 – Jd. dos Colibris  - 2 dormt / sala/ coz/ wc / 
lavand / 1 garagem R$1.300,00 / R$280,000.00

ref. site 389102 - Rec Camp Inter Viracopos II - 4 suítes/ sala 
p/ 2 amb/ coz/ wc / lavand / churrasq/ quintal / 3 garagens 
R$1.600,00 + IPTU

ref. site 139202 - Vila Homero – 4 dormt/ 2 suites / sala / coz /
despensa / escritório / 4 wcs / churrasq / gar R$650.000,00

ref. site 928202 -Residencial Belvedere -  3 dormt/ 1 suíte / 
sala/ coz/ wc / lavand/ 1 gar R$289.900,00

ref. site 301181 - Jd. Morada do Sol - 2 dormt/ sala/ coz 
com gabinete/ WC /lavand / R$1.280,00 + IPTU

ref. site 655202 - Jd. Morada do Sol - 1 dormt/ sala/ coz/ 
WC / lavand / gar moto R$700,00 isento IPTU

ref. site 358202 - Jardim Laguna - 300 m², plano 
R$170.000,00

ref. site 229202 – Centro – 3 dormt / 1 suite / sala/ cozi / wc 
/ lavand / 2 gar R$380.000,00
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VENDA - Apto no Cond. Villagio Di Amore - R$ 265.000,00

VENDA - Apartamento no Edifício Jorilda - R$ 247.500,00

VENDA - Cond. Jd. Residencial Viena - R$ 690.000,00

LOCAÇÃO - Ótima localização - próx. rodoviária R$3.000,00
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